

LA VIA GUSTOSA (offerte valide dal 17 al 23 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
NUTELLA (950 g - € 6,31 al kg)		€ 5,99 a confezione
PETTO DI POLLO A FETTE		€ 10,90 al kg



GASTRONOMIA (offerte valide dal 17 al 23 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ		€ 1,49 l'etto
MORTADELLA "LA NOSTRANA" CON PISTACCHI (2 etti - € 10,00 al kg)		€ 2,00
PROSCIUTTO DI NORCIA IGP		€ 2,19 l'etto
BRESAOLA PUNTA D'ANCA BELLA VISTA		€ 2,99 l'etto
ASIAGO PRESSATO DOP		€ 0,99 l'etto
GORGONZOLA DOLCE DOP		€ 1,09 l'etto
TIELLA DI GAETA - BROCCOLI E SALSICCIA - SCAROLA E OLIVE		€ 1,49 l'etto
POLLO CON PEPERONI E OLIVE		€ 2,29 l'etto



ASPETTANDO IL NATALE (offerte valide dal 17 al 23 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
CIOTOLINA IN VETRO CON PRALINE (12,5 CM - 95 g)		€ 4,99 a confezione
CUORE IN CERAMICA CON PRALINE (100 g)		€ 5,49 a confezione
VASSOIO IN VETRO LAVORATO CON PRALINE (100 g)		€ 7,49 a confezione
TISANE ALLA FRUTTA COFANETTO REGALO (60 FILTRI - 114 g)		€ 9,99 a confezione
VALIGETTA CON MANICO (5 Pezzi)		€ 9,99 a confezione
CONFEZIONE QUARZO DECOUPAGE (4 Pezzi)		€ 13,99 a confezione
VASSOIO BORGO ANTICO SALATO (9 Pezzi) • Cotechino Le Malie Gr. 500 • Fusilloni di Gragnano IGP Gr. 250 • Sugo le Malie basilico e olive Gr. 180 • Sacchetto di Lenticchie Gr 150. • Polenta Istantanea Cordero Gr. 250 • Caffè Corsini Gr. 125 • Aceto balsamico Monari Federzoni MI 250 • Tarallini Casarecci Gr. 100 • Vino Lambrusco 750 ml		€ 19,99 a confezione
CESTO BAMBOO RUBINO (7 Pezzi) • Panettone Paluani Gr. 700 Incartato • Pasticceria Virginia Gr. 120 • Spumante Corte Piera 750 MI • Caffè Illy in Latta Gr. 125 • Torrone Vergani Gr. 75 • Gelatine alla frutta Feletti Gr. 80 • Boules Lindt Gr. 112		€ 29,99 a confezione

ASPETTANDO IL NATALE (offerte valide dal 17 al 23 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
VASSOIO IN CARTA ORO ZAFFIRO (9 Pezzi)		€ 44,99 a confezione
CASSETTA FORATA IN LEGNO (8 Pezzi) • Panettone Tre Marie Incartato Gr. 750 • Prosecco Rive Grandi Doc MI. 750 • Gianduiotti Pernigotti Gr.75 • Cantuccini Alle Mandorle Sapori Gr.100 • Cioccolatini Lindor Gr.137 • Fusilloni Igp Di Gragnano Gr.500 • Sugo Alle Olive E Basilico La Reinese Gr.180 • Cavallucci Alle Noci Le Logge Gr.150		€ 47,99 a confezione
CESTO SALATO CON TOVAGLIA NATALIZIA 6 POSTI (9 Pezzi) • Olio evo Koroneiki cl. 50 • Salsa pomodoro ciliegino Gr. 330 • Ragù di cinghiale Gr. 180 • Pesto alla genovese DOP Gr. 185 • Funghi porcini secchi extra 20g • Conchiglioni Gr. 500 • Fettuccine all’uovo trafilate al bronzo Gr. 250 • Caffè 100% arabica Brasile Gr. 250 • Birra riserva Speciale Forte 9° cl .75		€ 34,99 a confezione
CESTO DOLCE CON SOTTOPIATTO DECORATO (8 Pezzi) • Cioccolato svizzero fondente 72% con scorza di arancia Gr. 100 • Panettone classico incartato a mano Gr. 900 • Cantucci toscani IGP Gr. 250 • Ricciarelli astuccio Gr. 180 • Confettura di albicocca Gr. 340 • Sfoglia di Torrone alle mandorle ricoperto di cioccolato fondente Gr. 100 • Sfoglia di Torrone alle mandorle con pistacchi Gr. 90 • Limoncello di sorrento IGP cl. 50		€ 39,99 a confezione



FRUTTA E VERDURA (offerte valide dal 17 al 23 novembre)

PRODOTTO	PROMOZIONE	PREZZO
ARANCE NAVEL ORIGINE ITALIA, I^CAT - CAL. 7/8 (1,5 kg - € 1,79 a confezione)		€ 1,19 al kg
BANANE BIOLOGICHE II^CAT (500 g - € 3,38 al kg)		€ 1,69 a confezione
MELE RED DELICIOUS ORIGINE ITALIA, I^CAT - CAL. 80/85		€ 1,79 al kg
KIWI ZESPRI SUNGOLD ORIGINE ITALIA, I^CAT (450 g - € 8,87 al kg)		€ 3,99 a confezione
BROCCOLO ROMANESCO ORIGINE ITALIA, I^CAT		€ 1,79 al kg
POMODORO CILIEGINO ORIGINE ITALIA, I^CAT (350 g - € 5,69 al kg)		€ 1,99 a confezione
PATATE IODÌ ORIGINE ITALIA, I^CAT (1 kg)		€ 1,79 a confezione
ZUCCA - A CUBETTI - ALLA BRUNOISE (500 g - € 2,98 al kg)		€ 1,49 a confezione

CONSEGNA A DOMICILIO GRATUITA CON UNA SPESA MINIMA DI € 30 (MASSIMO 3 FARDELLI DI ACQUA), DA LUNEDÌ A SABATO DALLE 14:00 ALLE 16:30. PER INFO E ORDINI CHIAMA IL +39 375 6297235 (WHATSAPP). PAGAMENTO ANCHE CON POS.

OGNI MERCOLEDÌ E SABATO SCONTO 10% OVER 60 SU TUTTA LA SPESA ESIBENDO IN CASSA LA TESSERA SANITARIA.
(Lo sconto NON è cumulabile con altre promozioni in corso)

RIONE PRATI
Lungotevere Michelangelo, 8c
Tel. 06 89115504

ORARI DI APERTURA
DAL LUNEDÌ AL SABATO DALLE 07:30 ALLE 20:30.
DOMENICA DALLE 08:30 ALLE 20:30